processo em epígrafe, tendo como vencedora e os valores:

CONTRATADA ITEM
VALOR TOTAL 

HOMOLOGADO
ACAPACCITAR 

CONSULTORIA E 
TREINAMENTO 
LTDA, CNPJ n° 

31.825.556/0001-40

SERVICO DE CAPACITAÇÃO DE 
PESSOAL – DO TIPO CURSO FOLHA 
DE PAGAMENTO NA PRÁTICA, COM 

CARGA HORÁRIA DE 16H. 

R$ 3.798,00 (três mil 
setecentos e noventa 

e oito reais)

FLAVIO ANTONIO LARA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres